
 
 

MĚSTO BEROUN 

 

 
  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Grafické zpracování a sazba a tisk Radničního 
listu města Beroun, Část 2: Tisk Radničního listu 

města Beroun 
 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku ve smyslu ustanovení § 26 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek („zákon“) zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 53 zákona („veřejná 

zakázka“) 

 

1. INFORMACE O ZADAVATELI:   

Město Beroun  

Se sídlem:   Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 

IČO:    00233129 

Zastoupené:  RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou 

 

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE; PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Název veřejné zakázky: Grafické zpracování a sazba a tisk Radničního listu města Beroun 

Část veřejné zakázky: Část 2: Tisk Radničního listu města Beroun 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 



Předmětem plnění veřejné zakázky jsou služby spočívající  ve výrobě (tisku), knihařském zpracování, balení pro 

účely distribuce a dodání Radničního listu města Beroun do místa plnění. Předmět plnění je blíže specifikován 

smlouvou. 

CPV pro veřejnou zakázku:  79800000-2  - Tiskařské a související služby 

3. SJEDNANÁ CENA VE SMLOUVĚ: 

 

Sjednaná cena ve smlouvě, která byla uzavřena dne 20. 6. 2023 činí 574.000,00 Kč bez DPH za jeden ročník 

Radničního listu.  

  

4. DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.mesto-beroun.cz/profile_display_2.html 

 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: PRINTO, spol. s.r.o. 

Sídlo: Gen. Sochora 1379/6, Poruba, 708 00 Ostrava 

IČO: 45196907 

Nabídková cena za 1 ročník RL v Kč 
bez DPH: 

574.000,00 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: fronte s.r.o. 

Sídlo: Studánecká 1120, Bílé Předměst, 530 03 Pardubice 

IČO: 26012227 

Nabídková cena za 1 ročník RL v Kč 
bez DPH: 

591.200,00 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: 1. Dejvická spol. s.r.o. 

Sídlo: Fragnerova 2384/44, 160 00 Praha 6 

IČO: 276523301 

Nabídková cena za 1 ročník RL v Kč 
bez DPH: 

834.000,00 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: AKONTEX, s.r.o. 

Sídlo: Zárybničná 2048/7, Záběhlice, 141 00 Praha 4 

IČO: 47286954 

Nabídková cena za 1 ročník RL v Kč 
bez DPH: 

569.817,00 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: Integraf, s.r.o. 

Sídlo: Myslbekova 273, Staré Město nad Metují, 547 01 Náchod 

IČO: 47451980 

Nabídková cena za 1 ročník RL v Kč 
bez DPH: 

566.300,00 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: Typos, tiskařské závody, s.r.o. 

Sídlo: Podnikatelská 1160/14, Skvrňany, 301 00 Plzeň 

IČO: 28433301 

https://zakazky.mesto-beroun.cz/profile_display_2.html


Nabídková cena za 1 ročník RL v Kč 
bez DPH: 

629.300,00 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma: Profi-tisk group s.r.o. 

Sídlo: Chválkovická 223/5, Chválkovice, 779 00 Olomouc 

IČO: 26868954 

Nabídková cena za 1 ročník RL v Kč 
bez DPH: 

574.060,00 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma: NAVA Tisk, s.r.o. 

Sídlo: Nádražní 2744/14, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO: 06937128 

Nabídková cena za 1 ročník RL v Kč 
bez DPH: 

993.155,00 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma: Český Domov Media House s.r.o. 

Sídlo: Pod altánem 99/103, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 25792920 

Nabídková cena za 1 ročník RL v Kč 
bez DPH: 

Účastník byl vyloučen pro nedodání povinného vzorku.  

 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU:  

 

Obchodní firma: PRINTO, spol. s.r.o. 

Sídlo: Gen. Sochora 1379/6, Poruba, 708 00 Ostrava 

IČO: 45196907 

 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla stanovena na 

základě bodového hodnocení hodnotících kritérií: a) Celková nabídková cena za 1 ročník RL v Kč bez DPH a b) 

kvalita tisku. Jednotlivým dílčím hodnotícím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech tak, že jejich 

součet je celkem 100 %. Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů, tj. součet 

bodových ohodnocení získaných v dílčích hodnotících kritériích vynásobených vahou příslušného kritéria (vážené 

bodové ohodnocení. Ekonomická výhodnost nabídek byla vyjádřena ve formě součtu vážených bodových hodnot 

z jednotlivých dílčích hodnotících kritérií. Nabídky byly seřazeny podle výsledné bodové hodnoty nabídky 

sestupně, tj. od nabídky s nejvyšší výslednou bodovou hodnotou po nabídku s nejnižší výslednou bodovou 

hodnotou. Jako nejvýhodnější byla hodnocena nabídka, která získala na základě součtu vážených bodových 

hodnocení z jednotlivých dílčích hodnotících kritérií nejvyšší celkový počet bodů.  

Pořadí dle 
bodového 

ohodnocení  
Účastník 

Číslo 
nabídky 

Body za 
kvalitu 
tisku 

Body za 
cenu 

Celkový počet 
bodů (součet 

bodů za kvalitu 
tisku a 

nabídkovou 
cenu) 

Nabídková 
cena  za 1 

ročník RL bez 
DPH 

1. PRINTO s.r.o. 1 
20 79,2 

99,2 574.000,00 

2. AKONTEX s.r.o. 4 
18,2 79,2 

97,4 569.817,00 

3. fronte s.r.o. 2 
20 76,8 

96,8 591.200,00 

4. Integraf, s.r.o. 5 
15,8 80 

95,8 566.300,00 

5. 
Profi-tisk group, 
s.r.o. 

7 
16,4 79,2 

95,6 574.060,00 

6. Typos, tiskařské 
závody, s.r.o. 

6 14,8 72 
86,8 

629.300,00 



7. 1. Dejvická spol. 
s.r.o. 

3 14,8 54,4 
69,2 

834.000,00 

8. NAVA Tisk, s.r.o. 8 17,6 45,6 
63,2 

993.155,00 

 

 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ 

 

Obchodní firma: 
Vybraný dodavatel provede zakázku vlastními kapacitami bez využití 
poddodavatelů. 

Sídlo: 

IČO: 

 

 

8. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ, VYLOUČENÝCH Z ÚČASTI VE VÝBĚROVÉM  ŘÍZENÍ:  

Obchodní firma: Český Domov Media House s.r.o. 

Sídlo: Pod altánem 99/103, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 25792920 

Nabídková cena za 1 ročník RL v Kč 
bez DPH: 

Účastník byl vyloučen pro nedodání povinného vzorku. 

 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 

ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY: 

Jiné, než elektronické prostředky nebyly při podání nabídky použity 

10. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI 

STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

 

 

V Berouně dne 28. 7. 2023 

 

          

         Mgr. Nikola Sýkorová 
Město Beroun 
Kancelář tajemníka 
Právní oddělení 

 

        

                

   


		2023-07-28T09:57:21+0200
	Mgr. Nikola Sýkorová




